

Szpital Wojewódzki w Poznaniu

ul. Juraszów 7/19

60-479 Poznań

Znak sprawy: SZW/DZP/5/45/23

„Zakup sprzętu medycznego w tym jednorazowego w obrębie oddziałów – 14 pakietów”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA II

Pakiet nr 12 pozycja 1 :

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny resuscytator o całkowitej objętości worka 1475 ml ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający wymaga aby rezerwuar tlenu również nadawał się do sterylizacji w autoklawie ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga, aby rezerwuar tlenu nadawał się do sterylizacji w autoklawie.

3. Czy Zamawiający wymaga paska zintegrowanego z workiem służącego do pewnego i wygodnego uchwytu ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga paska zintegrowanego z workiem.

Dot. Pakiet 5, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 5 L, wysokości 21 cm, średnicy górnej 24 cm i średnicy dolnej 19,5 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza pojemników o wysokości 21 cm.

Dot. Pakiet 10, poz.1 Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za op. a’80 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 1125 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza wycenę kieliszków za op. 80 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości tj. 1125 op.

Dot. Pakiet 10, poz.3 Czy Zamawiający oczekuje łopatek sterylnych czy niesterylnych?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje łopatek niesterylnych.

Pakiet 14, Poz. 5,8,11,13 Czy Zamawiający w tych pozycjach wymaga papierów oryginalnych wyprodukowanych przez Producentów Videoprinterów, czy dopuszcza zamienniki innych firm, które stosowane są jako kompatybilne z drukarkami USG.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ

W związku z udzielonymi odpowiedziami termin składania ofert nie ulega zmianie.